

Årsredovisning
för
Hedvigslundshallen AB
556904-8886

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lili André, Styrelseledamot
2026-05-01

Styrelsen för Hedvigslundshallen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av idrottshall och andra lokaler, anordning av evenemang.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hyseslokalen från fastigheten omfattar ett storkök och en idrottshall som har en storlek som innefattar två pickleball-banor. Under året har andelen bokningar ökat. Storkökets hyresgäst sade dock upp sitt hyreskontrakt under året, vilket upphörde i november. I samband med detta initierades annonsering för att attrahera ny hyresgäst till storköket.

Enskilda tider för uthyrning har bokats av privatpersoner för aktiviteter såsom pickleball, badminton och fäktning samt för mindre evenemang samt församlingens barn- och ungdomsverksamhet och förskola.

Bolagets resultat uppgick till ett positivt utfall och blev cirka 40 tkr bättre än budget. Resultatet förbättrades från -55 tkr år 2024 till -21 tkr år 2025.

Utblick 2026 och kommande år

Efterfrågan på uthyrning av idrottshallen har återhämtat sig, och antalet bokade tider för idrottsutövningar och evenemang fortsätter att öka. Storköket är nu uthyrt till ny hyresgäst, vilket bidrar till att säkerställa bolagets likviditet inför kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	581	508	624	957	750
Resultat efter finansiella poster	-21	-55	-112	116	13 047
Soliditet (%)	73,9	54,3	56,8	67,3	98,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	194 004	-54 845	189 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 845	54 845	0
Årets resultat			-21 147	-21 147
Belopp vid årets utgång	50 000	139 159	-21 147	168 012

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	139 160
årets förlust	-21 147
	118 013
disponeras så att i ny räkning överföres	118 013
	118 013

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		580 870	508 327
Övriga rörelseintäkter		96	17 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		580 966	525 775
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-515 294	-500 505
Personalkostnader	2	-87 137	-79 638
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 428
Summa rörelsekostnader		-602 431	-584 571
Rörelseresultat		-21 465	-58 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	4 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-67
Summa finansiella poster		318	3 951
Resultat efter finansiella poster		-21 147	-54 845
Resultat före skatt		-21 147	-54 845
Årets resultat		-21 147	-54 845

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

49 008

100 318

Övriga fordringar

0

2 856

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 754

2 754

Summa kortfristiga fordringar

51 762

105 928

Kassa och bank

Kassa och bank

175 491

242 696

Summa kassa och bank

175 491

242 696

Summa omsättningstillgångar

227 253

348 624

SUMMA TILLGÅNGAR

227 253

348 624

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

139 160

194 004

Årets resultat

-21 147

-54 845

Summa fritt eget kapital

118 013

139 159

Summa eget kapital

168 013

189 159

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 526

101 018

Skatteskulder

1 106

0

Övriga skulder

8 645

5 776

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 963

52 671

Summa kortfristiga skulder

59 240

159 465

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

227 253

348 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 005	261 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 005	261 005
Ingående avskrivningar	-261 005	-256 577
Årets avskrivningar	0	-4 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 005	-261 005
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Gävle

Lili André
Lili André
Ordförande
2026-04-08

Leif Winsjansen
Leif Winsjansen

2026-04-08

Gudrun Unogård
Gudrun Unogård

Nils Hugo Bäcke
Nils Hugo Bäcke

2026-04-08

2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Gunnar Sjödélius
Gunnar Sjödélius
Godkänd revisor
